



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

**Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Архангельской области
«Котласский электромеханический техникум»**

П Р И К А З

12.11.2020 г.

г. Котлас

№ 243

О внесении изменений в приказ от 23.10.2020 № 227 «Об организации образовательной и текущей деятельности в государственном автономном профессиональном образовательном учреждении Архангельской области «Котласский электромеханический техникум» в период с 26 октября 2020 года по 13 ноября 2020 года»

В соответствии с Указом губернатора Архангельской области от 17.03.2020 № 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», в связи с тяжелой эпидемиологической ситуацией в ГАПОУ Архангельской области «Котласский электромеханический техникум»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ от 23.10.2020 № 227 «Об организации образовательной и текущей деятельности в государственном автономном профессиональном образовательном учреждении Архангельской области «Котласский электромеханический техникум» в период с 26 октября 2020 года по 13 ноября 2020 года» следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «13 ноября» заменить словами «20 ноября»;
- 2) в пункте 1:
 - в абзаце первом слова «13 ноября» заменить словами «20 ноября»;
 - в абзаце втором слова «в следующих группах: «75, 76, 77, 79, 80, 81, 24-П, 34-П, 7-С» заменить словами «в группах 75, 76, 77, 79, 80, 81, 24-П, 34-П, 7-С в период с 26 октября 2020 года по 13 ноября 2020 года, в группах 79, 80, 81, 86, 36-П в период с 16 ноября 2020 года по 20 ноября 2020 года»;
 - абзац третий дополнить словами «, а также в группах 23-М и 7-С в период с 16 ноября 2020 года по 20 ноября 2020 года»;
- 3) в пункте 4 слова «13 ноября» заменить словами «20 ноября»;
- 4) в пункте 6 слова «13 ноября» заменить словами «20 ноября»;

